I

PODER JUDICIÁRIO
TRffiUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

PORTARIA N2 :1:42 , DE 03 DE FEVEREIRO DE 2009

, .

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL .REGIO~AL FEDERAL DA S!

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe conf~r~ o artigo 16, inciso XXV, do

Regimento InJerno, com a red~ção dada pel~ Emenda Regimental nQ35, de
22/tO/2003, resolve:

D. E S I G N A R o servidorWILSONCORREIA
FLORÊNCIO LAURENTlNO FILHO, Mat. 849, Técnico Judiciário, Classe "C",

Padrão 15, deste Tribunal, pata exercer a função comissionada de Supervisor-

Assistente, Código FC-04, da S~ção de Revisã-9e Publicação de Acórdãos, do
»

Gabinete do Desembargador F~deral, Francisco Barros Dias.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.